

**GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE  
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME  
STATION HQ (ECHS CELL) Fatehgunj, VADODARA  
PH NO 0265-2795040, Mobile No +917041917554 &  
E Mail ID- shqvadodara@echhs.gov.in  
EMPLOYMENT NOTICE**

1. ECHS invites applications to engage following Medical, Para Medical & Non-Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Vadodara & Surat. Intrusted candidates who fulfil the qualifications may apply for the following vacant posts:-

Ser No	Appointment	No of Vac	Fixed Remuneration
(a)	Dental Offr, ECHS Polyclinic Surat & Vadodara	02	75,000/-
(b)	Clk, ECHS Polyclinic Surat & Vadodara	02	22,500/-
(c)	Dental Hygienist, ECHS Polyclinic Surat	01	28,100/-
(d)	DEO (In lieu of Dvr), ECHS Polyclinic Surat	01	19,700/-
(e)	Lab Assistant ECHS Polyclinic Vadodara	01	28,100/-
(f)	Laboratory Technician ECHS Polyclinic Vadodara	01	28,100/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form.** Kindly see our website <https://www.echhs.gov.in>. For additional details, please contact Stn-HQ (ECHS Cell) Vadodara at No, Mobile No and e-mail as mentioned above please. Preference will be given to the Ex-Servicemen.

3. **Application Form.** Application form downloaded from website <https://www.echhs.gov.in>. Application as per requisite format alongwith self-attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQ (ECHS Cell), and Vadodara by **10 Mar 2025** in duplicate. Any application received after **10 Mar 25** will not be accepted.

4. **Interview Date, Timing & Venue.** After verification of application candidates will be intimated date time and place of interview intimated by E Mail/ SMS. Candidate must bring all the documents in original along with colour passport size photographs at the time of interview.

5. Candidate selected for interview will be informed through e-mail/mobile number and results of applicant at our website <https://www.echhs.gov.in> accordingly.





भारत सरकार  
रक्षा मंत्रालय



स्टेशन मुख्यालय वड़ोदरा

संपर्क : +917041917554, ईमेल : shqvadodara@echhs.gov.in

रोजगार सूचना

1. भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना पॉलीक्लीनिक सूरत और वड़ोदरा में अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए यह अधिसूचना प्रकाशित की जाती है। वे उम्मीदवार जो रिक्त पदों में रुचि रखते हैं और सभी पात्रता मापदंड पूरे करते हैं, वे अधिसूचना पढ़ सकते हैं और आवेदन कर सकते हैं।

पोस्ट नाम	कुल	निश्चित पारिश्रमिक
दन्त चिकित्सा अधिकारी ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक सूरत और वड़ोदरा	02	₹75,000/-
लिपिक / क्लर्क ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक सूरत और वड़ोदरा	02	₹22,500/-
दंत स्वास्थ्य विशेषज्ञ ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक सूरत	01	₹28,100/-
डेटा एंट्री ऑपरेटर ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक सूरत (ड्रॉवर के एवज)	01	₹19,700/-
प्रयोगशाला सहायक ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक वड़ोदरा	01	₹28,100/-
प्रयोगशाला तकनीशियन ई.सी.एच.एस पॉलीक्लीनिक वड़ोदरा	01	₹28,100/-

2. नियम एवं शर्तों, आवेदन पत्र तथा अन्य जानकारी के लिए <https://www.echs.gov.in> देखें। इसके अतिरिक्त अधिक जानकारी के लिए कृपया स्टेशन मुख्यालय वड़ोदरा से ऊपर दिए नंबर पर व्हाट्सएप सन्देश भेजें या ईमेल पर संपर्क करें। भूतपूर्व सैनिकों को प्राथमिकता दी जायेगी।

3. आवेदन पत्र <https://www.echs.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। सभी आवेदकों से निवेदन है कि वह अपनी शैक्षणिक योग्यता, प्रशंसा पत्र एवं अन्य दस्तावेज़ स्व-सत्यापित प्रतिलिपि दिनांक 10 मार्च 2025 तक स्टेशन मुख्यालय वड़ोदरा में जमा करा दें। 10 मार्च 2025 के बाद आवेदन स्वीकार नहीं किये जाएंगे।

4. आवेदकों के दस्तावेज़ की जांच के बाद साक्षात्कार की तिथि, स्थान और समय ईमेल सन्देश द्वारा बता दिया जायेगा। साक्षात्कार के समय आवेदक अपने सभी मूल दस्तावेज़ और रंगीन पासपोर्ट फोटोग्राफ लेकर आना होगा। केवल योग्य आवश्यकताओं को पूरा करने वाला आवेदन ही स्वीकार्य होगा। चयनित उम्मीदवार / आवेदक को ईमेल / मोबाइल फोन पर सूचित किया जाएगा। इसके अलावा आवेदकों के परिणाम <https://www.echs.gov.in> पर भी देख सकते हैं।